Gemischter Salat

@ Insalata Fantasia
@ Insalata Alla Chef
@ Insalata Mista Chicken
@ Gruner Salat

C—

Alkoholfreie Getranke

£

g Fanta
é Mineralwasser

m Andere

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

a W



Pizza

Frische Champignons

M accheroni Spezial

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti-Naples

Spaghetti-Spinat

Spaghetti-Spezial

Tortellini Bolognese

Tortelini Brokkoli

o

5€

5€

10
5€



Andere L ebensmittel

Pizza " die Scharfe"

Hlhner pizza

Pizza mit Zwiebeln

Fisch- und Fischpizza

Ander e esshar e Pilze

Pizza Chau Chau

Pizza und ander e L ebensmittel

Pizza und Gorgonzola

Pizza Gyros

Pizza Hawaii

Niederlandische Pizza

10
3€

4€

3€

4€

4€

3€

4€

10
3€

4€



Pizza Hahnchen Curry & Zwiebeln

Italienische Pizza

Pizza und ander e L ebensmittel

Pizza aus M ailand

Ander e Friichte

Pizza und ander e L ebensmittel

Romani-Pizza

Salami-Pizza

Pizza Schinken

Pizza und Suppe

Pizza mit Tomaten

Thunfischpizza

4€

16
2€

3€

3€

3€

10
3€

13
3€

3€

4€



Pizza ausder Toskana

Pizza Vier Jahreszeiten

@ Westliche Pizza

Pizza in den USA
Die Kommission
Pizzabr 6tchen
Andere

Der einzige.

Nudelgerichte

Andere Erzeugnisse der Position 8404

Nachfolgend ist eine Listeder Lander der Europaischen Union:

3€

4€

4€

10

4€



a Diefolgenden Tabellen zeigen die Ergebnisse der Bewertung:

@ Spaghetti ai For maggi

@ Spaghetti Hahnchenbrust
! I__r

@ Spaghetti di Gamber etti
"\ I__r

@ Spaghetti Picco Bello

Gnocchi

‘ Gnocchi

Schnitzel

—

- Die Jagdschnitzel

10
5€

am o

19
6€

10
7€



o .
@ Schnitzel Funghi

;*; g Schnitzel Hawaii

Schnitzel Picco Bello

| 3 4
g Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm

sl i, . .
@ Wiener schnitzel Natur
o

“ Name des Produkts

Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza aus Bologna

7€

7€

7€

10
7€

6€

10

21
5€

19
5€

3€



Pizza Marinara

Pizzain Miami

Pizza und Spinat

Pizza und Spaghetti

Hahnchenbruststreifen Baguette

Hawaiische Baguette

Name des Produkts

Salami Baguette

Andere Fische

Vegetaria Baguette

3€

4€

10

4€

10
3€

3€

3€



Auflaufe

% Gemischte Nudeln und ander e Erzeugnisse

Tortelini

@ Tortelini ai Formaggi
@ Tortellini Carrettiera

Tagliatelle
, .

@ Tagliatelle Picco Bello
, .

@ Nachfolgend ist eineListeder Lander der Européaischen Union:

M accher oni

r

.&.-.ﬂ-. . .
@ Formaler und sonstige Er zeugnisse



@ M accher oni Hahnchenfleisch

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

@ Andere Erzeugnisse
@ Maccheroni di Gamber etti
@ Maccheroni Carrettiera
@ M accher oni Picco Bello

Angebote

@ Angebot - Italienischer Abend

@ Angebot - Party Service
@ Familienangebot - Angebot

Al Forno

o

o

14

52

19



% L asagne

Pizza

@ Pizza Picco Bello

Gebratene Nudeln

@ Nachfolgend ist eine Listeder Lander der Europaischen Union:

Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
|

19

23



Pasta Speciale - Nudelspezialitaten

@ Die Kommission erlasst folgende M aldnahmen:

Nudéen

%
b

Nachfolgend ist eine Listeder Lander der Europaischen Union:

Tagliatelle Napali

Pizzablech

M

-i .-";
@ Pizzablech Salami

Familienangebote

N,

@ Familienangebot - Nudelblech

10
5€

5€

18

20



Spezial Pasta

.
y s

@ Andere

Party-Pizzableche

..d...ﬁ-.

@ Pizzablech Picco Bello
..d...ﬁ-.

@ Pizzablech Tonnina
..d...ﬁ-.

@ Pizzablech Toscana

Specialita Spaghetti

"
y )

@ Ander e Erzeugnisse der Position 8404

Pizza - klein & 28cm

. ;
',

@ Dasist Christina Pizza.

23

23

20



SALATE

s

.&.u{-. .
@ I nsalata Picco Bello

Nicht kategorisiert

@ Weiter e Fleischschnickereien

@ Pizzablech und Thunfisch

18

21



